
Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Uczniowski Klub Plywacki "Marlin" 2013-11-16 14:22 - Strona 1

Ogólnopolski Mityng Pływacki Laguna Cup 2013
Gryfino, 16-11-2013

Konkurencja 13 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2013-11-16 - 13:05 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Miąsko Julia 01 MKS Neptun Stargard 10:32.56 439
100m: 1:12.61 1:12.61 300m: 3:52.41 1:20.20 500m: 6:33.15 1:19.69 700m: 9:14.36 1:21.16
200m: 2:32.21 1:19.60 400m: 5:13.46 1:21.05 600m: 7:53.20 1:20.05 800m: 10:32.56 1:18.20

2. Marczuk Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 10:44.80 415
100m: 1:13.89 1:13.89 300m: 3:56.95 1:12.06 500m: 6:41.13 1:21.81 700m: 9:25.64 1:22.16
200m: 2:44.89 1:31.00 400m: 5:19.32 1:22.37 600m: 8:03.48 1:22.35 800m: 10:44.80 1:19.16

3. Osiadacz Julia 01 MKS Neptun Stargard 12:31.37 262
100m: 1:20.60 1:20.60 300m: 4:28.72 1:35.26 500m: 7:43.08 1:37.00 700m: 11:00.56 1:39.26
200m: 2:53.46 1:32.86 400m: 6:06.08 1:37.36 600m: 9:21.30 1:38.22 800m: 12:31.37 1:30.81

4. Pokorska Martyna 01 MKP Myślibórz 12:40.08 253
100m: 1:27.01 1:27.01 300m: 4:42.63 1:37.79 500m: 7:55.00 1:36.74 700m: 11:06.62 1:36.11
200m: 3:04.84 1:37.83 400m: 6:18.26 1:35.63 600m: 9:30.51 1:35.51 800m: 12:40.08 1:33.46

5. Piaskowska Magdalena 01 UKP Marlin 12:53.40 240
100m: 1:25.48 1:25.48 300m: 4:39.13 1:37.57 500m: 8:00.59 1:41.18 700m: 11:20.71 1:39.82
200m: 3:01.56 1:36.08 400m: 6:19.41 1:40.28 600m: 9:40.89 1:40.30 800m: 12:53.40 1:32.69

6. Mysiorek Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 12:56.09 238
100m: 1:28.12 1:28.12 300m: 4:47.44 1:40.29 500m: 8:07.70 1:39.25 700m: 11:26.46 1:38.73
200m: 3:07.15 1:39.03 400m: 6:28.45 1:41.01 600m: 9:47.73 1:40.03 800m: 12:56.09 1:29.63

7. Wang Mei Lin 01 MKP Kołobrzeg 13:24.86 213
100m: 1:29.76 1:29.76 300m: 4:52.23 1:42.22 500m: 8:18.34 1:43.31 700m: 11:44.81 1:43.46
200m: 3:10.01 1:40.25 400m: 6:35.03 1:42.80 600m: 10:01.35 1:43.01 800m: 13:24.86 1:40.05

8. Czepielkiewicz Nikola 01 MKP Myślibórz 14:11.33 180
100m: 1:32.14 1:32.14 300m: 5:09.61 1:49.12 500m: 8:50.25 1:49.07 700m: 12:26.24 1:48.39
200m: 3:20.49 1:48.35 400m: 7:01.18 1:51.57 600m: 10:37.85 1:47.60 800m: 14:11.33 1:45.09

9. Ogłozińska Paulina 01 MKS Neptun Stargard 14:47.98 158
100m: 1:37.25 1:37.25 300m: 5:25.07 1:54.68 500m: 9:11.22 1:53.56 700m: 12:57.83 1:52.87
200m: 3:30.39 1:53.14 400m: 7:17.66 1:52.59 600m: 11:04.96 1:53.74 800m: 14:47.98 1:50.15

10. Komisarczyk Zuzanna 01 MKS Neptun Stargard 15:04.69 150
100m: 1:37.06 1:37.06 300m: 5:25.64 1:55.27 500m: 9:19.51 1:57.50 700m: 13:15.07 1:57.19
200m: 3:30.37 1:53.31 400m: 7:22.01 1:56.37 600m: 11:17.88 1:58.37 800m: 15:04.69 1:49.62

11. Malkiewicz Adrianna 01 MKS Neptun Stargard 18:22.31 83
100m: 1:58.87 1:58.87 300m: 6:40.93 2:21.90 500m: 11:21.60 2:22.08 700m: 16:04.15 2:20.57
200m: 4:19.03 2:20.16 400m: 8:59.52 2:18.59 600m: 13:43.58 2:21.98 800m: 18:22.31 2:18.16


